

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE CARATTERISTICHE MINIME	DESCRIZIONE AGGIUNTIVA CARATTERISTICHE MINIME	P.O Villad'Agri fabbisogno annuale in pezzi	P.O.SAN CARLO fabbisogno annuale in pezzi	P.O.MELFI fabbisogno annuale in pezzi	P.O.Lagonegro fabbisogno annuale in pezzi	P.O.POLICORO fabbisogno annuale in pezzi	P.O.MATERA fabbisogno annuale in pezzi	IRCCS RIONERO IN VULTURE fabbisogno annuale in pezzi	Totale fabbisogno annuale in pezzi	IMPORTO UNITARIO IN EURO (prezzo di riferimento)	IMPORTO ANNUALE A BASE DI GARA	IMPORTO TRIENNALE A BASE DI GARA
1	A	Suturatrici cutanee monouso con impugnatura a pistola e testina rotante, punto standard e punto large	Suturatrici cutanee monouso, con punti in acciaio, con impugnatura a pistola e testina rotante, nella misura regolare e larga; contenenti ≥ 35 punti, con punto regolare e con punto largo. Confezione singola sterile.	45	5100	400	450	600	2400	500	9495	€ 7,00	€ 66.465,00	€ 199.395,00
	B	Estrattori di punti metallici monouso per le suturatrici di cui al punto a). Confezione singola sterile.	Estrattori di punti metallici monouso per le suturatrici di cui al punto a). Confezione singola sterile.	45	5100	400	450	600	2400	500	9495	€ 2,00	€ 18.990,00	€ 56.970,00
													€ 85.455,00	€ 256.365,00
2	A	Suturatrici lineari rette taglia e cucì, monopaziente per chirurgia aperta, ricaricabili, con relativi caricatori, per anastomosi e transezione per chirurgia aperta. Caricatori con punti in doppia fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vario spessore con compatibili con RNM fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 55 a 60 mm Nel caso in cui venga offerta una suturatrice non precaricata, dovrà essere offerto a questa voce la suturatrice+ 1 caricatore	10	90	8	6	6	18	20	158	€ 135,00	€ 21.330,00	€ 63.990,00
	B	Caricatori per suturatrici lineari rette taglia e cucì mm.55-60 TESSUTI STANDARD, VASCOLARI E/O SPESSI	Caricatori per suturatrici di cui alla lettera a) per tessuti di vario spessore	34	180	28	24	36	48	60	410	€ 70,00	€ 28.700,00	€ 86.100,00
	C	Suturatrici lineari rette taglia e cucì, monopaziente per chirurgia aperta, ricaricabili, con relativi caricatori, per anastomosi e transezione per chirurgia aperta. Caricatori con punti in doppia fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vario spessore compatibili con RNM fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 75 a 85 mm. Nel caso in cui venga offerta una suturatrice non precaricata, dovrà essere offerto a questa voce la suturatrice+ 1 caricatore	16	90	14	18	15	20	30	203	€ 135,00	€ 27.405,00	€ 82.215,00
	D	Caricatori per suturatrici lineari rette taglia e cucì mm.75-85 TESSUTI STANDARD E SPESSI	Caricatori per suturatrici di cui alla lettera c) per tessuti di vario spessore	44	90	50	60	45	60	70	419	€ 70,00	€ 29.330,00	€ 87.990,00
													€ 106.765,00	€ 320.295,00
3	A	Suturatrici lineari rette taglia e cucì, monopaziente per chirurgia aperta, ricaricabili, con relativi caricatori, per anastomosi e transezione per chirurgia aperta. Caricatori con punti in doppia fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vario spessore compatibili con RNM fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 85 a105 mm. Nel caso in cui venga offerta una suturatrice non precaricata, dovrà essere offerto a questa voce la suturatrice+ 1 caricatore	10	16	5	5	6	18	30	90	€ 180,00	€ 16.200,00	€ 48.600,00
	B	Caricatori per suturatrici lineari rette taglia e cucì mm.85-105 TESSUTI STANDARD E SPESSI	Caricatori per suturatrici di cui alla lettera a) per tessuti di vario spessore	22	44	22	20	24	36	70	238	€ 80,00	€ 19.040,00	€ 57.120,00
													€ 35.240,00	€ 105.720,00
4	A	Suturatrici lineari rette taglia e cucì, monopaziente per chirurgia aperta, ricaricabili, con relativi caricatori, per anastomosi e transezione per chirurgia aperta. Caricatori con punti in tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vario spessore, compatibili con RNM fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 55 a 60 mm CON IMPUGNATURA PALMARE	0	22	16	18	18	30	40	144	€ 90,00	€ 12.960,00	€ 38.880,00
	B	Caricatori per suturatrici lineari rette taglia e cucì mm.55-60 TESSUTI VARI	Caricatori per suturatrici per le relative lunghezze di sezione	0	93	57	60	60	60	120	450	€ 90,00	€ 40.500,00	€ 121.500,00
	C	Suturatrici lineari rette taglia e cucì, monopaziente per chirurgia aperta, ricaricabili, con relativi caricatori, per anastomosi e transezione per chirurgia aperta. Caricatori con punti in tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vario spessore, compatibili con RNM fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 75 a 85 mm CON IMPUGNATURA PALMARE	0	26	14	24	24	30	50	168	€ 90,00	€ 15.120,00	€ 45.360,00
	D	Caricatori per suturatrici lineari rette taglia e cucì mm.75-85 TESSUTI VARI	Caricatori per suturatrici per le relative lunghezze di sezione	0	100	80	50	60	120	120	530	€ 90,00	€ 47.700,00	€ 143.100,00
													€ 116.280,00	€ 348.840,00

5	A	Suturatrici lineari rette senza lama, monopaziente per chirurgia aperta, punti in doppia o tripla fila sfalsata, compatibili con RNM fino a 3 tesla, per tessuti vascolari e/o tessuti standard, tessuti spessi e relative ricariche, azionamento del perno di ritegno manuale o automatico, chiusura parallela delle ganasce; codice colore, sistema di sicurezza che eviti qualsiasi attivazione accidentale. Confezione singola sterile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 45 mm. Nel caso in cui venga offerta una suturatrice non precaricata, dovrà essere offerto a questa voce la suturatrice+ 1 caricatore	0	4	2	3	3	3	25	40	€ 126,00	€ 5.040,00	€ 15.120,00
	B	Caricatori per suturatrici lineari rette mm.45 TESSUTI VARI	Caricatori per suturatrici di cui alla lettera a) per tessuti di vario spessore	0	10	10	12	6	6	40	84	€ 72,00	€ 6.048,00	€ 18.144,00
	C	Suturatrici lineari rette senza lama, monopaziente per chirurgia aperta, punti in doppia o tripla fila sfalsata, compatibili con RNM fino a 3 tesla, per tessuti standard, tessuti spessi e relative ricariche, azionamento del perno di ritegno manuale o automatico, chiusura parallela delle ganasce; codice colore, sistema di sicurezza che eviti qualsiasi attivazione accidentale. Confezione singola sterile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 90-100 mm. Nel caso in cui venga offerta una suturatrice non precaricata, dovrà essere offerto a questa voce la suturatrice+ 1 caricatore	0	4	3	3	3	5	10	28	€ 135,00	€ 3.780,00	€ 11.340,00
	D	Caricatori per suturatrici lineari rette mm.90-100 TESSUTI VARI	Caricatori per suturatrici di cui alla lettera c) per tessuti di vario spessore	0	10	10	12	9	15	20	76	€ 72,00	€ 5.472,00	€ 16.416,00
													€ 20.340,00	€ 61.020,00
6	A	Suturatrici lineari rette senza lama, monopaziente per chirurgia aperta, linea sutura 30 mm circa, per tessuti vascolari e/o standard, e/o tessuti spessi e relative ricariche, azionamento del perno di ritegno manuale o automatico, chiusura parallela delle ganasce; codice colore, sistema di sicurezza che eviti qualsiasi attivazione accidentale. Confezione singola sterile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 30 mm	0	10	4	6	6	3	25	54	€ 125,00	€ 6.750,00	€ 20.250,00
	B	Caricatori per suturatrici lineari rette mm.30	Caricatori per suturatrici di cui alla lettera A per tessuti di vario spessore	0	22	10	12	12	6	40	102	€ 82,00	€ 8.364,00	€ 25.092,00
	C	Suturatrici lineari rette senza lama, monopaziente per chirurgia aperta, linea sutura 60 mm circa, per tessuti standard, tessuti spessi e relative ricariche, azionamento del perno di ritegno manuale o automatico, chiusura parallela delle ganasce; codice colore, sistema di sicurezza che eviti qualsiasi attivazione accidentale. Confezione singola sterile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 60 mm	0	10	4	6	6	6	25	57	€ 125,00	€ 7.125,00	€ 21.375,00
	D	Caricatori per suturatrici lineari rette mm.60	Caricatori per suturatrici di cui alla lettera A per tessuti di vario spessore	0	22	10	12	12	12	40	108	€ 82,00	€ 8.856,00	€ 26.568,00
													€ 31.095,00	€ 93.285,00
7	A	Suturatrici circolari curve, monouso, con testina staccabile e bisturi incorporato; doppia fila circolare di punti sfalsati compatibili con RNM fino a 3 tesla; sistema di sicurezza e codice colore. Almeno 4 misure differenti nel diametro della testina. Confezione singola sterile.	stelo corto e/o stelo lungo	10	55	7	9	9	60	100	250	€ 340,00	€ 85.000,00	€ 255.000,00
													€ 85.000,00	€ 255.000,00
8	A	Strumento monouso per confezionamento borsa di tabacco, di differenti misure. Confezione singola sterile.	Strumento monouso per confezionamento borsa di tabacco. Confezione singola sterile.	10	55	10	12	12	12	50	161	€ 75,00	€ 12.075,00	€ 36.225,00
													€ 12.075,00	€ 36.225,00
9	A	Suturatrici lineari monopaziente, taglia e cucì, punti in doppia o tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura, compatibili con RNM fino a 3 tesla; branche curvilinee per accessi ristretti e relativi caricatori. Confezione singola sterile.	Suturatrici con linea di sutura per tessuti standard e spessi. Nel caso in cui venga offerta una suturatrice non precaricata, dovrà essere offerto a questa voce la suturatrice+ 1 caricatore	0	10	0	9	9	12	15	55	€ 395,00	€ 21.725,00	€ 65.175,00
	B	Caricatori per suturatrici lineari monopaziente, taglia e cucì, punti in doppia o tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura. Confezione singola sterile.	Caricatori per suturatrici di cui alla lettera A per tessuti standard e spessi.	0	10	0	6	6	12	15	49	€ 176,00	€ 8.624,00	€ 25.872,00

														€ 30.349,00	€ 91.047,00
10	A	Suturatrici lineari taglia e cucì, monopaziente, ricaricabili, costituite da stelo integrato di varia lunghezza rotante 360° e relativi caricatori, per anastomosi e transezione. Caricatori con punti in doppia o tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura, per tessuti di vario spessore, compatibili con RNM fino a 3 tesla. Confezione singola sterile, lo strumento dovrà risultare articolabile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 45 mm. Nel caso in cui venga offerta una suturatrice non precaricata, ai fini della valutazione economica potrà essere eventualmente considerata a questa voce la suturatrice+ 1 caricatore di cui al lotto 10 sublotto B	0	10	0	0	6	9	30	55	€ 440,00	€ 24.200,00	€ 72.600,00	
	B	Caricatori con punti in tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura, per tessuti di vario spessore, compatibili con RNM fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	Caricatori per suturatrici di cui alla lettera A per tessuti di vario spessore	0	44	0	0	24	36	60	164	€ 237,00	€ 38.868,00	€ 116.604,00	
	C	Suturatrici lineari taglia e cucì, monopaziente, ricaricabili, costituite da stelo integrato di varia lunghezza rotante 360° e relativi caricatori, per anastomosi e transezione. Caricatori con punti in tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura, per tessuti di vario spessore, compatibili con RNM fino a 3 tesla. Confezione singola sterile, lo strumento nel complesso dovrà risultare inoltre articolabile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 60 mm. Nel caso in cui venga offerta una suturatrice non precaricata, ai fini della valutazione economica potrà essere eventualmente considerata a questa voce la suturatrice+ 1 caricatore di cui al lotto 10 sublotto D	0	14	4	5	6	18	30	77	€ 440,00	€ 33.880,00	€ 101.640,00	
	D	Caricatori con punti in doppia o tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura, per tessuti di vario spessore, compatibili con RNM fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	Caricatori per suturatrici di cui alla lettera C per tessuti di vario spessore	0	90	40	45	48	96	60	379	€ 237,00	€ 89.823,00	€ 269.469,00	
													€ 186.771,00	€ 560.313,00	
11	A	Suturatrici lineari taglia e cucì, monopaziente, ricaricabili, costituite da manipolo indipendente con stelo di varia lunghezza rotante 360°; relativi caricatori articolabili su stelo monouso intercambiabili, con punti in tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vario spessore, lama integrata nella ricarica, compatibili con RNM fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	Manipolo per caricatori con stelo di varie misure	0	85	10	12	12	48	60	227	€ 193,00	€ 43.811,00	€ 131.433,00	
	B	Caricatori articolabili su stelo monouso intercambiabili, con punti in tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vario spessore, lama integrata nella ricarica, compatibili con RNM fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	Caricatori articolabili per manipoli di cui alla lettera a) per tessuti di vario spessore, linea di sutura 30 mm.	0	22	20	24	24	24	30	144	€ 160,00	€ 23.040,00	€ 69.120,00	
	C	Caricatori articolati per anastomosi e transezione in tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vario spessore, lama incorporata, compatibili con RNM fino a 3 tesla.	Caricatori articolabili per manipoli di cui alla lettera A per tessuti di vario spessore, linea di sutura 45 mm.	0	85	40	44	48	72	70	359	€ 160,00	€ 57.440,00	€ 172.320,00	
	D	Caricatori articolati per anastomosi e transezione in tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vario spessore, lama incorporata, compatibili con RNM fino a 3 tesla.	Caricatori articolabili per manipoli di cui alla lettera A per tessuti di vario spessore, linea di sutura 60 mm.	0	440	50	60	60	240	120	970	€ 160,00	€ 155.200,00	€ 465.600,00	
													€ 279.491,00	€ 838.473,00	
	A	Suturatrici lineari taglia e cucì, munite di manipolo monouso con batteria per azionamento automatico della lama, monopaziente, ricaricabile, con stelo di varia lunghezza, rotante 360° e con articolazione e chiusura delle ganasce manuali, con relativi caricatori, per anastomosi e transezione. Caricatori con punti in doppia fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vascolari, compatibili con RNM. Confezione singola sterile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 35 mm	8	40	7	15	12	10	25	117	€ 396,00	€ 46.332,00	€ 138.996,00	
	B	Caricatori con punti in doppia fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vascolari, compatibili con RNM. Confezione singola sterile.	Caricatori per suturatrici di cui alla lettera A per tessuti di vascolari	40	50	42	48	48	30	50	308	€ 237,00	€ 72.996,00	€ 218.988,00	

12	C	Suturatrici lineari taglia e cucì, munite di manipolo monouso con batteria per azionamento automatico della lama, monopaziente, ricaricabile, con stelo di varia lunghezza, rotante 360° e con articolazione e chiusura delle ganasce manuali, con relativi caricatori, per anastomosi e transezione. Caricatori con punti in tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vario spessore, compatibili con RNM. Confezione singola sterile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 45 mm	20	22	10	12	12	12	40	128	€ 396,00	€ 50.688,00	€ 152.064,00
	D	Caricatori con punti in tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vario spessore, compatibili con RNM. Confezione singola sterile.	Caricatori per suturatrici di cui alla lettera c) per tessuti di vario spessore	100	90	42	48	48	48	80	456	€ 237,00	€ 108.072,00	€ 324.216,00
	E	Suturatrici lineari taglia e cucì, munite di manipolo monouso con batteria per azionamento automatico della lama, monopaziente, ricaricabile, con stelo di varia lunghezza, rotante 360° e con articolazione e chiusura delle ganasce manuali, con relativi caricatori, per anastomosi e transezione. Caricatori con punti in tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vario spessore, compatibili con RNM. Confezione singola sterile.	Suturatrici con lunghezza linea di sutura da 60 mm	90	85	10	12	12	45	40	294	€ 396,00	€ 116.424,00	€ 349.272,00
	F	Caricatori con punti in tripla fila sfalsata per ogni linea di sutura per tessuti di vario spessore, compatibili con RNM. Confezione singola sterile.	Caricatori per suturatrici di cui alla lettera e) per tessuti di vario spessore	360	340	42	96	96	180	80	1194	€ 237,00	€ 282.978,00	€ 848.934,00
													€ 677.490,00	€ 2.032.470,00
13	A	Applicatori automatici monouso di clips emostatiche per chirurgia laparoscopica, sterili, clips in titanio, morse angolate; riposizionamento della clip nella morsa; sistema di segnalazione delle ultime clips e sistema di bloccaggio automatico ad esaurimento della clip; impugnatura ergonomica. Compatibile con RMN fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	con stelo rotante diametro 5 mm +/- 1 mm (comprensivi di clip)	180	220	55	100	60	240	60	915	€ 110,00	€ 100.650,00	€ 301.950,00
	B	Applicatori automatici monouso di clips emostatiche per chirurgia laparoscopica, sterili, clips in titanio, morse angolate; riposizionamento della clip nella morsa; sistema di segnalazione delle ultime clips e sistema di bloccaggio automatico ad esaurimento della clip; impugnatura ergonomica. Compatibile con RMN fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	con stelo rotante diametro 10 mm +/- 2 mm (con clips di almeno 2 misure)	180	440	140	150	180	360	120	1570	€ 92,00	€ 144.440,00	€ 433.320,00
													€ 245.090,00	€ 735.270,00
14	A	Sistema ibrido semi riusabile di clips in Titanio medicale	Applicatore di clips poliuso in acciaio medicale in comodato d'uso gratuito	0	0	0	2	0	2	0	4	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	B	Sistema ibrido semi riusabile di clips in Titanio medicale	Blister sterile monouso comprendente una basetta di 8/12 clips ML e/o SM in titanio	0	0	0	20	0	2	0	22	€ 44,00	€ 968,00	€ 2.904,00
													€ 968,00	€ 2.904,00
15	A	Suturatrici taglia e cucì, manipolo monouso con batteria per azionamento automatico della lama, monopaziente, per anastomosi. Precaricata con punti in doppia fila sfalsata, altezza regolabile del punto chiuso per tessuti di vario spessore, compatibili con RMN. Confezione singola sterile.	Suturatrici con linea di sutura circolare, calibri in almeno 3 misure	25	80	5	13	9	36	60	228	€ 495,00	€ 112.860,00	€ 338.580,00
													€ 112.860,00	€ 338.580,00

16	A	Suturatrici circolari curve, monouso, con testina staccabile e bisturi incorporato; altezza regolabile del punto chiuso per tessuti di vario spessore, doppia fila circolare di punti sfalsati compatibili con RNM fino a 3 tesla; sistema di sicurezza e codice colore. Misura del diametro esterno della testina mm 29. Confezione singola sterile.	stelo corto e/o stelo lungo	20	65	5	10	9	36	70	215	€ 340,00	€ 73.100,00	€ 219.300,00
													€ 73.100,00	€ 219.300,00
17	A	Clip singole in materiale riassorbibile per emostasi, monouso, sterili, su supporto contenenti 6 o più clips. Confezione singola sterile.	misure varie	600	3400	550	700	250	600	500	6600	€ 9,20	€ 60.720,00	€ 182.160,00
	B	applicatori per clip, diverse lunghezze	Applicatori pluriuso in comodato d'uso gratuito	7	18	7	10	8	20	8	78	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
													€ 60.720,00	€ 182.160,00
18	A	Applicatori automatici monouso sterili di clip emostatiche per chirurgia open, clip in titanio o lega di titanio; morse angolate, sistema di bloccaggio automatico ad esaurimento della clip. Compatibile con RMN fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	Applicatori nelle misure: misura piccola (almeno 20 clip), misura media (almeno 20 clip), misura grande (almeno 15 clip)	90	340	40	96	96	360	60	1082	€ 60,00	€ 64.920,00	€ 194.760,00
													€ 64.920,00	€ 194.760,00
19	A	Piattaforma per Sutura Meccanica lineare, potenziata a batteria e riutilizzabile per 300 procedure, composta da : Manipolo Riutilizzabile Powered con rotazione, articolazione e applicazione dei punti robotizzata	Manipolo Robotizzato	1	4	0	0	0	3	3	11	€ 16.000,00	€ 176.000,00	€ 528.000,00
	B	Adattatore Riutilizzabile lineare disponibile nelle lunghezze XL, Standard e Short per suddetto manipolo	Adattatore lunghezze Short, Standard e XL	4	8	0	0	0	6	8	26	€ 2.500,00	€ 65.000,00	€ 195.000,00
	C	Guscio Monouso Sterile per Copertura Steriel del suddetto Manipolo Robotizzato di cui al punto A	Guscio Monouso Sterile per Manipolo	120	300	0	0	0	100	300	120	€ 220,00	€ 26.400,00	€ 79.200,00
	D	Caricabatteria per Manipolo	da fornire con il manipolo robotizzato	1	2	0	0	0	2	2	7	€ 400,00	€ 2.800,00	€ 8.400,00
	E	Guida per inserimento	da fornire con il manipolo robotizzato	1	2	0	0	0	2	2	7	€ 200,00	€ 1.400,00	€ 4.200,00
	F	Retratore meccanico per apertura suturatrice	da fornire con il manipolo robotizzato	1	2			0	2	2	7	€ 300,00	€ 2.100,00	€ 6.300,00
	G	Caricatori per Suddetto Manipolo Robotizzato, articolabili , in tripla fila di punti ad altezza differenziata. Tutte le misure e tutte le tipologie	Caricatori per Manipolo Robotizzato, per tessuti di vario spessore, di varie lunghezze, e di diverse tipologie	550	850	0	0	0	300	300	2000	€ 160,00	€ 320.000,00	€ 960.000,00
	H	Caricatore per suddetto manipolo curvo con varie altezze di punti	Caricatori per Manipolo Robotizzato, per tessuti di vario spessore, di varie lunghezze, e di diverse tipologie	65	130	0	0	0	50	50	295	€ 330,00	€ 97.350,00	€ 292.050,00
													€ 691.050,00	€ 2.073.150,00
20	A	Kit per emorroidopessi composto da suturatrice circolare retta diametro 33 mm (+/- 3 mm), altezze del punto di sutura circa 0,75mm e/o 1 mm e/o 2,0 mmcompatibile con RMN fino a 3 tesla, codice colore, comprensivo di accessori. Confezione monouso singola sterile.	Kit per emorroidopessi composto da suturatrice circolare retta diametro 33 mm (+/- 2 mm), più accessori. Confezione monouso singola sterile.	13	10	5	25	12	5	0	70	€ 350,00	€ 24.500,00	€ 73.500,00
													€ 24.500,00	€ 73.500,00
21	A	Applicatori automatici monouso di sistemi assorbibili per fissaggio reti, diametro stelo 5 mm, stelo lungo e/o corto contenenti almeno 25 elementi. Confezione singola sterile.		25	29	5	10	12	50	10	141	€ 300,00	€ 42.300,00	€ 126.900,00
													€ 42.300,00	€ 126.900,00
22	A	Applicatori automatici monouso di sistemi non riassorbibili per fissaggio reti, diametro stelo 5 mm, stelo lungo e/o corto"contenenti almeno 25 elementi. Confezione singola sterile.		25	22	5	10	12	50	0	124	€ 250,00	€ 31.000,00	€ 93.000,00
													€ 31.000,00	€ 93.000,00

23	A	Clip singole in lega di titanio per emostasi, monouso, sterili, su supporto contenenti 6 o più clips; preformate con zigrinatura; codice colore. Compatibile con RMN fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	misura piccola	450	5500	450	500	500	1000	500	8900	€ 0,60	€ 5.340,00	€ 16.020,00
	B	Clip singole in lega di titanio per emostasi, monouso, sterili, su supporto contenenti 6 o più clips; preformate con zigrinatura; codice colore. Compatibile con RMN fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	misura media	450	5500	450	500	500	1000	500	8900	€ 0,60	€ 5.340,00	€ 16.020,00
	C	Clip singole in lega di titanio per emostasi, monouso, sterili, su supporto contenenti 6 o più clips; preformate con zigrinatura; codice colore. Compatibile con RMN fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	misura medio/grande	450	5500	450	500	500	1000	500	8900	€ 0,60	€ 5.340,00	€ 16.020,00
	D	Clip singole in lega di titanio per emostasi, monouso, sterili, su supporto contenenti 6 o più clips; preformate con zigrinatura; codice colore. Compatibile con RMN fino a 3 tesla. Confezione singola sterile.	misura grande	450	5500	450	500	500	1000	500	8900	€ 0,60	€ 5.340,00	€ 16.020,00
	F	applicatori per clip, misura piccola, media, medio/grande e grande, diverse lunghezze (cm 15,19,27 circa)	Applicatori pluriuso in comodato d'uso gratuito	6	20	6	8	8	12	8	68	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
													€ 21.360,00	€ 64.080,00
24	A	Rinforzo per suturatrici meccaniche (compatibili con le più comuni suturatrici in commercio), uso in open, riassorbibile, biocompatibile, resistenza meccanica rilevabile in 4/5 settimane.	rinforzo per suturatrici compatibile con suture lineari, uso in open e/o laparoscopico (coppia in blister monouso)	740	50	0	18	0	5	20	833	€ 170,00	€ 141.610,00	€ 424.830,00
	B	Rinforzo per suturatrici meccaniche (compatibili con le più comuni suturatrici in commercio), uso in open, riassorbibile, biocompatibile, resistenza meccanica rilevabile in 4/5 settimane.	rinforzo per suturatrici compatibile con suture circolari, uso in open e/o laparoscopico (coppia in blister monouso)	45	20	0	10	0	5	5	85	€ 330,00	€ 28.050,00	€ 84.150,00
													€ 169.660,00	€ 508.980,00
25	A	Trocar monouso sterile lama protetta calibro 5MM. Lama protetta, attacco insufflatore, in materiale plastico idoneo, lunghezza cannula 100 mm circa, monouso		0	550	0	13	0	100	30	693	€ 80,00	€ 55.440,00	€ 166.320,00
	B	Trocar monouso sterile lama protetta calibro 5/12MM. Lama protetta, attacco insufflatore, in materiale plastico idoneo, e riduttore a 5 mm integrato, lunghezza cannula 100 mm circa, monouso		0	550	0	25	0	100	90	765	€ 80,00	€ 61.200,00	€ 183.600,00
													€ 116.640,00	€ 349.920,00
26	A	Trocar monouso sterile di Hasson calibro 5/12MM. Punta smussa, attacco insufflatore, in materiale plastico idoneo, sistema di fissaggio tronco-conico con ancoraggio per sutura, riduttore a 5 mm integrato monouso		0	200	50	90	60	100	20	520	€ 85,00	€ 44.200,00	€ 132.600,00
													€ 44.200,00	€ 132.600,00
	A	Trocar OTTICO monouso sterile senza lama calibro 5MM per obesi. Trocar con otturatore OTTICO smusso, attacco insufflatore, in materiale plastico idoneo, lunghezza cannula 150 mm circa, monouso		34	30	0	10	0	150	10	234	€ 85,00	€ 19.890,00	€ 59.670,00

27	B	Trocar OTTICO monouso sterile senza lama per strumenti di calibro 5/12MM per obesi. Trocar con otturatore OTTICO smusso, attacco insufflatore, in materiale plastico idoneo, e riduttore a 5 mm integrato, lunghezza cannula 150 mm circa, monouso	55	40	0	10	10	150	10	275	€ 85,00	€ 23.375,00	€ 70.125,00
												€ 43.265,00	€ 129.795,00
	A	Trocar ottico monouso 5 mm. Trocar ottico monouso calibro 5 mm lunghezza 100 mm, senza lama e cannula trasparente, con punta smussa	350	1350	80	450	300	480	180	3190	€ 85,00	€ 271.150,00	€ 813.450,00
28	B	Trocar ottico monouso 12 mm. Trocar ottico monouso calibro 12 mm lunghezza 100 mm, senza lama e cannula trasparente, con punta smussa	550	2200	260	680	720	1200	540	6150	€ 85,00	€ 522.750,00	€ 1.568.250,00
	C	Trocar ottico monouso 15 mm. Trocar ottico monouso calibro 15 mm lunghezza 100 mm, senza lama e cannula trasparente, con punta smussa	150	55	10	10	12	48	20	305	€ 85,00	€ 25.925,00	€ 77.775,00
												€ 819.825,00	€ 2.459.475,00
29	A	Sistema transanale single port. Piattaforma di diverse lunghezze per l'accesso transanale con possibilità di multipli accessi trocar. Piattaforma a singolo accesso (single port)	0	12	0	2	5	18	40	77	€ 350,00	€ 26.950,00	€ 80.850,00
												€ 26.950,00	€ 80.850,00
	A	Ago di Veress sterile monouso 120 mm. Ago di Veress monouso a punta smussa atraumatica, sterile, con mandrino di sicurezza e sistema di segnalazione della avvenuta introduzione, lunghezza 120mm circa	280	800	180	80	200	360	15	1915	€ 18,00	€ 34.470,00	€ 103.410,00
30	B	Ago di Veress sterile monouso 150 mm. Ago di Veress monouso a punta smussa atraumatica, sterile, con mandrino di sicurezza e sistema di segnalazione della avvenuta introduzione, lunghezza 150mm circa	90	40	10	10	12	24	12	198	€ 18,00	€ 3.564,00	€ 10.692,00
												€ 38.034,00	€ 114.102,00
31	A	Pinza Dissettore monouso. Pinza da dissezione monouso con asse rotante, stelo 5mm con connessione monopolare, lunghezza circa 30 cm	45	180	90	180	150	50	40	735	€ 55,00	€ 40.425,00	€ 121.275,00
												€ 40.425,00	€ 121.275,00
32	A	Pinza da presa a becco di papera monouso. Pinza da presa a becco di papera calibro 5 mm con leva Ratchet di bloccaggio della chiusura a cremagliera, lunghezza circa 30 cm	220	270	45	100	120	50	60	865	€ 55,00	€ 47.575,00	€ 142.725,00
												€ 47.575,00	€ 142.725,00
33	A	Retratore laparoscopico. Retratore laparoscopico circa 30 cm lunghezza diametro 10/12 mm con estremità di varie forme	45	90	45	40	10	10	30	270	€ 130,00	€ 35.100,00	€ 105.300,00
												€ 35.100,00	€ 105.300,00
34	A	Grasper atraumatica stelo lunghezza circa 45 cm. Grasper monouso atraumatica, lunghezza circa 45 cm circa e impugnatura ergonomica, rotante 360°	45	42	0	8	0	15	10	120	€ 55,00	€ 6.600,00	€ 19.800,00
												€ 6.600,00	€ 19.800,00

35	A	Grasper monouso atraumatica, lunghezza stelo circa 35 cm e impugnatura ergonomica, rotante 360°		45	250	40	180	150	15	36	716	€ 55,00	€ 39.380,00	€ 118.140,00
													€ 39.380,00	€ 118.140,00
36	A	Pinza di Babcock monouso sterile. Pinza di Babcock autostatica stelo diametro mm 5 e lungo cm 30/35 circa		0	200	20	80	48	5	36	389	€ 90,00	€ 35.010,00	€ 105.030,00
													€ 35.010,00	€ 105.030,00
37	A	Forbici laparoscopiche monouso sterili, medie. Forbici laparoscopiche monouso, connettore monopolare, lame chiuse 16mm circa, stelo diametro mm 5 e lungo circa 32 cm, rotante 360°		180	800	100	180	120	360	48	1788	€ 80,00	€ 143.040,00	€ 429.120,00
													€ 143.040,00	€ 429.120,00
38	A	Forbici laparoscopiche monouso sterili, lunghe. Forbice laparoscopica curva tipo Metzembbaum diametro 5 mm, stelo rotante 360°, isolata elettricamente, lunghezza 40/45 cm circa, connessione monopolare, sterile, monouso		180	20	0	8	0	12	10	230	€ 80,00	€ 18.400,00	€ 55.200,00
													€ 18.400,00	€ 55.200,00
39	A	Pinze bipolari monouso per laparoscopia Pinze bipolari monouso sterili, morso interno zigrinato mm 4x10 circa, stelo rotante 360°, diametro mm 5 e lungo cm 33 circa		0	150	55	80	90	25	30	430	€ 120,00	€ 51.600,00	€ 154.800,00
	B	Cavi bipolari riutilizzabili per pinze bipolari del lotto 39A compatibili con gli elettrobisturi più comuni in dotazione		0	4	3	5	5	3	3	23	€ 120,00	€ 2.760,00	€ 8.280,00
													€ 54.360,00	€ 163.080,00
40	A	Dissettore curvo monouso articolabile. Dissettore curvo monouso con asse rotante ed articolabile da 0° ad 80°, sterile, calibro 5 mm		0	8	18	10	20	30	20	106	€ 130,00	€ 13.780,00	€ 41.340,00
	B	Uncino monouso articolabile		0	25	18	10	10	10	20	93	€ 130,00	€ 12.090,00	€ 36.270,00
	C	Pinza da presa monouso articolabile		0	8	18	10	20	10	10	76	€ 130,00	€ 9.880,00	€ 29.640,00
													€ 35.750,00	€ 107.250,00
41	A	Dispositivo sicurezza ottica. Device monouso, completo per la lubrificazione, pulizia e sicurezza dell'ottica endoscopica		18	100	25	45	50	120	100	458	€ 70,00	€ 32.060,00	€ 96.180,00
													€ 32.060,00	€ 96.180,00
42	A	Liquido Antiappannante per ottica laparoscopica. Antiappannante per ottiche laparoscopiche liquido in flaconi		18	90	18	45	10	50	80	311	€ 7,00	€ 2.177,00	€ 6.531,00
													€ 2.177,00	€ 6.531,00
43	A	Dispositivo per sutura laparoscopica Strumenti monouso per l'esecuzione di suture a punti staccati con annodamento ad una mano, intracorporee ed extracorporee laparoscopiche, ricaricabili con suture assorbibili e non assorbibili		0	9	9	10	20	10	20	78	€ 150,00	€ 11.700,00	€ 35.100,00
	B	Ricariche con gamma di combinazioni ago filo variabili		0	9	35	40	40	40	40	204	€ 30,00	€ 6.120,00	€ 18.360,00
													€ 17.820,00	€ 53.460,00

44		Clips emostatiche in polimero non riassorbibile. Clips emostatiche in polimero non riassorbibili, con sistema di chiusura a denti (1x2), in range di applicazione variabile. Le clips devono permettere di chiudere vasi di diversa grandezza (da 3 a 24mm) ed essere disponibili in formato medio, medio-grande e grande. Le clips devono essere fornite in confezioni sterili contenenti 5-10 clips, facilmente riconoscibili grazie ad un codice colore.											
	A	Clips grandezza media	90	350	0	20	0	150	200	810	€ 3,50	€ 2.835,00	€ 8.505,00
	B	Clips grandezza medio-grande	90	350	0	20	0	100	200	760	€ 6,00	€ 4.560,00	€ 13.680,00
	C	Clips grandezza grande	90	350	0	20	0	100	200	760	€ 7,50	€ 5.700,00	€ 17.100,00
	D	Applicatore poliuro per le clip di cui ai sublotti A, B e C in uso gratuito	3	7	0	3	0	3	3	19	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
												€ 13.095,00	€ 39.285,00
45	A	Tampone dissettore monouso sterile calibro 5MM. Punta smussa, diametro stelo 5mm, diametro punta 5mm, lunghezza stelo 40cm circa	68	130	68	80	15	30	72	463	€ 35,00	€ 16.205,00	€ 48.615,00
												€ 16.205,00	€ 48.615,00
46	A	Tampone dissettore monouso sterile calibro 10MM. Punta smussa, diametro stelo 5mm, diametro punta 10mm, lunghezza stelo 40cm circa	68	130	68	120	15	30	72	503	€ 35,00	€ 17.605,00	€ 52.815,00
												€ 17.605,00	€ 52.815,00
47	A	Sistema irrigo-aspirazione con elettrodo monopolare monouso sterile. sistema di irrigo-aspirazione completo di elettrodo monopolare ad uncino e a spatola	90	350	90	150	48	400	180	1308	€ 150,00	€ 196.200,00	€ 588.600,00
												€ 196.200,00	€ 588.600,00
48	A	Sistemi di chiusura breccia fasciale da trocar. Sistema monouso per laparoscopia per sutura delle brecce da trocar da 5 mm e da 10/12 mm composto da trocar monouso e cannula per sutura della breccia senza necessità di rimozione del trocar	22	70	22	35	24	50	50	273	€ 85,00	€ 23.205,00	€ 69.615,00
												€ 23.205,00	€ 69.615,00
49	A	Set per colangiografia laparoscopica intraoperatoria monouso sterile Kit per colangiografia intraoperatoria laparoscopica, catetere monouso sterile a 2 vie con palloncino, doppio rubinetto, siringa e introduttore	8	18	4	10	5	10	5	60	€ 204,00	€ 12.240,00	€ 36.720,00
	B	catetere monouso sterile per colangiografia calibro mm 1 e lunghezza cm 45 circa	18	34	9	10	10	20	10	111	€ 31,00	€ 3.441,00	€ 10.323,00
												€ 15.681,00	€ 47.043,00
50	A	Sistema liquido chiusura ferita cutanea. Sistema di chiusura topica cutanea antisettica a base di cianoacrilato, in confezionamento sterile monodose di varie capacità	90	1300	500	650	720	1600	240	5100	€ 8,50	€ 43.350,00	€ 130.050,00
												€ 43.350,00	€ 130.050,00
51	A	Sistema chiusura cutanea. Sistema di chiusura topica cutanea antisettica composto da rete sintetica con bordi autoadesivi e adesivo liquido a base di cianoacrilato, in confezionamento sterile monouso	40	250	30	30	30	50	30	460	€ 75,00	€ 34.500,00	€ 103.500,00
												€ 34.500,00	€ 103.500,00
52	A	Sacchetto per estrazione reperti anatomici, capacità circa 225 ml. Sacchetto per raccolta ed estrazione del pezzo anatomico per laparoscopia con impugnatura a siringa dotato di stelo rigido diametro 10mm con impugnatura ergonomica e sacchetto con capienza di circa 225ml, monouso con possibilità di riapertura e chiusura	140	1000	140	200	250	900	20	2650	€ 51,00	€ 135.150,00	€ 405.450,00

													€ 135.150,00	€ 405.450,00
53	A	Sacchetto per estrazione reperti anatomici, capacità circa 800 ml. Sacchetto per raccolta ed estrazione del pezzo anatomico per laparoscopia con impugnatura a siringa dotato di stelo rigido diametro 10mm con impugnatura ergonomica e sacchetto con capienza di circa 800 ml, monouso con possibilità di riapertura e chiusura		45	70	35	40	70	150	40	450	€ 51,00	€ 22.950,00	€ 68.850,00
													€ 22.950,00	€ 68.850,00
54	A	Sacchetto per estrazione reperti anatomici, capacità circa 1600 ml. Sacchetto per raccolta ed estrazione del pezzo anatomico per laparoscopia con impugnatura a siringa dotato di stelo rigido diametro 12mm con impugnatura ergonomica e sacchetto con capienza di circa 1600ml, monouso con possibilità di riapertura e chiusura		45	50	25	25	60	90	30	325	€ 51,00	€ 16.575,00	€ 49.725,00
													€ 16.575,00	€ 49.725,00
55	A	Protettori e divaricatori di Parete. Protettore retrattore di parete in varie misure costituito da un anello rigido e un anello morbido con tappo provvisto di valvola per l'esecuzione di interventi in laparoscopia		18	250	16	20	20	100	100	524	€ 40,00	€ 20.960,00	€ 62.880,00
													€ 20.960,00	€ 62.880,00
56	A	Sistema per laparoscopia assistita dalla mano. Sistema per laparoscopia assistita dalla mano costituito da protettore retrattore di parete		24	20	5	5	8	20	5	87	€ 255,00	€ 22.185,00	€ 66.555,00
													€ 22.185,00	€ 66.555,00
57	A	Clips riassorbibili per fissaggio filo di sutura in continua intracorporea per chirurgia mininvasiva		30	650	65	65	50	150	50	1060	€ 15,00	€ 15.900,00	€ 47.700,00
	B	Applicatore poliuso per le clip di cui al sublotto A in uso gratuito		2	5	2	2	2	2	2	17	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
													€ 15.900,00	€ 47.700,00
58	A	MANIPOLATORE UTERINO MONOUSO OPERATIVO STERILE COSTITUITO DA: PALLONE DI FISSAGGIO, DILATATORE E CANNULA PER CROMOISTEROSALPINGOGRAFIA		0	80	40	50	0	100	0	270	€ 40,00	€ 10.800,00	€ 32.400,00
													€ 10.800,00	€ 32.400,00
59	A	PINZA DA PRESA CON MECCANISMO AUTOSTATICO DISATTIVABILE E PULSANTE DI BLOCCO/SBLOCCO RAPIDO DELLA CREMAGLIERA MODELLI GRASPER E/O BABCOCK MONOUSO STERILE		90	800	90	100	25	50	48	1203	€ 75,00	€ 90.225,00	€ 270.675,00
													€ 90.225,00	€ 270.675,00
60	A	PINZA DA PRESA MODELLO TIPO " JOHAN" MONOUSO STERILE		230	160	30	50	50	50	150	720	€ 75,00	€ 54.000,00	€ 162.000,00
													€ 54.000,00	€ 162.000,00
61	A	COPRITELECAMERA STERILE MONOUSO, CM 230/260 X CM 12/15		280	2400	180	400	200	2000	200	5660	€ 2,00	€ 11.320,00	€ 33.960,00
													€ 11.320,00	€ 33.960,00
62	A	Dispositivo monouso sterile ad anello con chiusura elettromagnetica per il trattamento del reflusso gastroesofageo, varie misure		8	0	0	0	0	0	0	8	€ 3.900,00	€ 31.200,00	€ 93.600,00
													€ 31.200,00	€ 93.600,00
63	A	TROCAR MONOUSO PER TORACOSCOPIA, CANNULA RIGIDA, CON FORI MISURE DA MM 5,5 CIRCA A 12 MM MONOUSO STERILE		0	280	0	3	0	0	150	433	€ 40,00	€ 17.320,00	€ 51.960,00
													€ 17.320,00	€ 51.960,00
64	A	TROCAR MONOUSO STERILI FLESSIBILE PER TORACOSCOPIA, CANNULE RIDUCIBILI IN LUNGHEZZA, CON FORI. CANNULE IN VARIE MISURE		0	280	0	3	0	0	150	433	€ 60,00	€ 25.980,00	€ 77.940,00
													€ 25.980,00	€ 77.940,00

65	A	PORT CHIRURGICO SINGOLO ACCESSO MONOUSO STERILE DIAMETRO MM 22 CIRCA A 3 O 4 ACCESSI, DA 5 E DA 12 MM		0	16	10	6	0	0	10	42	€ 250,00	€ 10.500,00	€ 31.500,00
													€ 10.500,00	€ 31.500,00
66	A	Tubi di drenaggio in silicone con 4 scanalature longitudinali e continue con quattro camere di drenaggio indipendenti, anima solida centrale anti collabimento del tubo, assenza di fulcro (hubless- in unica estrusione) e con indicatore di posizionamento, con e senza ago di inserzione, frenciaggio vario, monouso sterile		180	450	180	180	100	200	200	1490	€ 40,00	€ 59.600,00	€ 178.800,00
	B	Sacca di raccolta monouso in silicone a flap mobile dotato di singola molla metallica tarata per una forza aspirante regolare e costante a circa 48mm Hg/cm, scala graduata da ambo i lati, con valvola di scarico, innesto ad Y, valvola antireflusso, doppia confezione sterile, misure da 150 cc, 300 cc, 450 cc circa		180	450	180	180	100	200	200	1490	€ 45,00	€ 67.050,00	€ 201.150,00
													€ 126.650,00	€ 379.950,00
67	A	Forbice coagulante multifunzione ad ultrasuoni a lama curva, impugnatura ergonomica a pistola, comandi integrati a pulsante, ottimizzatore di prestazioni e stelo rotante da 5 mm di diametro, per chirurgia videoscopica, monouso. lunghezza utile: 23 cm, 36 cm e 45 cm.	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello GEN11 ditta produttrice Ethicon Endosurgery - Johnson & Johnson Medical. Strumento ad ultrasuoni puri per chiusura vasi fino a 7 mm di diametro	0	34	22	45	24	50	50	225	€ 550,00	€ 123.750,00	€ 371.250,00
	B	Forbice coagulante multifunzione ad ultrasuoni con cavo integrato, a lama curva, impugnatura ergonomica a pistola, comandi integrati a pulsante, ottimizzatore di prestazioni e stelo rotante da 5 mm di diametro, per chirurgia videoscopica, monouso. lunghezza utile: 20 cm, 36 cm.	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello GEN11 ditta produttrice Ethicon Endosurgery - Johnson & Johnson Medical. Strumento ad ultrasuoni puri per chiusura vasi fino a 7 mm di diametro	90	100	40	60	48	72	80	490	€ 750,00	€ 367.500,00	€ 1.102.500,00
	C	Forbice coagulante Multifunzione ad ultrasuoni con lama curva per chirurgia open, dotata di comandi integrati con una coppia di pulsanti. Impugnatura a forbice, monouso. Lunghezza 9 cm e 17 cm.	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello GEN11 ditta produttrice Ethicon Endosurgery - Johnson & Johnson Medical. Strumento ad ultrasuoni puri per chiusura vasi fino a 5 mm di diametro	30	360	20	30	48	72	72	632	€ 550,00	€ 347.600,00	€ 1.042.800,00
	D	Lama coagulante ad ultrasuoni puri con bordo tagliente e superfici smusse, stelo rigido allungabile, monouso.	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello GEN11 ditta produttrice Ethicon Endosurgery - Johnson & Johnson Medical. Strumento ad ultrasuoni puri	0	30	10	10	12	36	10	108	€ 250,00	€ 27.000,00	€ 81.000,00
	E	Uncino coagulante ad ultrasuoni puri con bordo tagliente e superfici smusse, stelo corto e/o lungo, monouso.	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello GEN11 ditta produttrice Ethicon Endosurgery - Johnson & Johnson Medical. Strumento ad ultrasuoni puri	0	30	10	10	24	36	10	120	€ 250,00	€ 30.000,00	€ 90.000,00
	F	Adattatore monouso per uncino coagulante ad ultrasuoni puri.	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello GEN11 ditta produttrice Ethicon Endosurgery - Johnson & Johnson Medical. Strumento ad ultrasuoni puri	0	30	10	20	24	36	10	130	€ 100,00	€ 13.000,00	€ 39.000,00

	G	Cavi/manipoli poliuso per le forbici di cui ai sublotti A, C, D, E, F.	Cavi/manipoli compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello GEN11 ditta produttrice Ethicon Endosurgery - Johnson & Johnson Medical.	2	4	2	2	2	4	3	19	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	H	Pinze monouso bipolari per coagulazione e transezione, impugnatura ergonomica a pistola, comando integrato a pulsante. - lunghezze varie dello stelo	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello GEN11 ditta produttrice Ethicon Endosurgery - Johnson & Johnson Medical. Strumenti a lama curva e/o retta	50	48	24	22	24	48	12	228	€ 450,00	€ 102.600,00	€ 307.800,00
	I	Pinze monouso bipolari per coagulazione e transezione, stelo articolabile, impugnatura ergonomica a pistola, comando integrato a pulsante. lunghezza 35 cm e/o cm 45, stelo rotante da 5 mm di diametro;	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello GEN11 ditta produttrice Ethicon Endosurgery - Johnson & Johnson Medical. Strumenti a lama curva e/o retta	22	34	10	10	12	48	12	148	€ 650,00	€ 96.200,00	€ 288.600,00
													€ 1.107.650,00	€ 3.322.950,00
68	A	Sistema a radiofrequenza per chirurgia open branche fredde, per sintesi e taglio differenziata. Misure: - Diametro stelo 13,5 mm circa; - Lunghezza 18 cm circa; - Lunghezza elettrodo 36 mm circa; - Monouso, con cavo.	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello Force Triad ditta produttrice Valleylab - Medtronic.	0	26	10	0	0	24	24	84	€ 470,00	€ 39.480,00	€ 118.440,00
	B	Sistema a radiofrequenza per la sintesi e taglio. Attivazione manuale. Misure: - Diametro stelo 10 mm circa; - Lunghezza 37 cm circa; - Monouso, con cavo.	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello Force Triad ditta produttrice Valleylab - Medtronic.	130	55	10	0	0	20	20	235	€ 400,00	€ 94.000,00	€ 282.000,00
	C	Strumento per la dissezione a radiofrequenza, sintesi e taglio. Attivazione manuale. Misure: - Lunghezza elettrodo 16,5 mm circa; - Lunghezza strumento 18,8 cm circa; - Morse angolate di 28° circa; - Monouso, con cavo.	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello Force Triad ditta produttrice Valleylab - Medtronic.	0	22	10	10	6	20	15	83	€ 400,00	€ 33.200,00	€ 99.600,00
	D	Sistema laparoscopico a radiofrequenza per dissezione, sintesi e taglio con elettrodo monopolare in punta. Misure: - Diametro 5 mm circa; - Lunghezza 44 cm circa; - Monouso, con cavo.	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello Force Triad ditta produttrice Valleylab - Medtronic.	0	8	8	8	6	10	10	50	€ 500,00	€ 25.000,00	€ 75.000,00
	E	Manipolo a radiofrequenza da 5 mm, lunghezza stelo 23-35 e 44 cm circa con branche antiaderenziali, retto e curvo. Attivazione one step e taglio a lama fredda.	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello Force Triad ditta produttrice Valleylab - Medtronic.	130	320	0	8	50	100	100	708	€ 500,00	€ 354.000,00	€ 1.062.000,00
	F	Strumento monouso a radiofrequenza per chirurgia open morso curvo, da 20,5 cm e branche sottili, con branche antiaderenziali. Attivazione one step e taglio a lama fredda.	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello Force Triad ditta produttrice Valleylab - Medtronic.	45	300	0	8	10	50	43	456	€ 500,00	€ 228.000,00	€ 684.000,00
	G	Strumento a radiofrequenza da 12 cm circa e impugnatura a pistola a morso curvo	Strumenti compatibili con i Generatori in dotazione ai vari PP.OO. Modello Force Triad ditta produttrice Valleylab - Medtronic.	0	35	0	10	10	50	20	125	€ 400,00	€ 50.000,00	€ 150.000,00
													€ 823.680,00	€ 2.471.040,00
69	A	Set di aspirazione ed irrigazione liquidi per interventi laparoscopici, urologici, ginecologici e resettoscopia	Il sistema deve comprendere una vasca su apposito carrello, per scaldare sacche di fisiologica da 1lt a 5lt.	220	240	0	250	200	300	200	1410	€ 98,00	€ 138.180,00	€ 414.540,00
	B	Sistema propulsivo e riscaldatore in uso gratuito per i dispositivi di cui al sublotto A		1	2	0	2	1	1	2	9	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
													€ 138.180,00	€ 414.540,00
70	A	Piattaforma per Sutura Meccanica lineare, circolare ed endoscopica articolabile a batteria muniti di manipoli sia monouso che poliuso.	Manipoli pluriuso a batteria universale per cariche: l'azienda aggiudicataria dovrà fornire detto manipolo in comodato d'uso gratuito	0	0	0	0	0	0	0	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	B	manipolo universale monouso a batteria		0	35	0	25	20	40	40	160	€ 400,00	€ 64.000,00	€ 192.000,00
	C	ricarica circolare mis varie		0	75	0	25	10	50	80	240	€ 300,00	€ 72.000,00	€ 216.000,00

	D	ricarica endoscopica lineare tagli e cucì mis varie		0	90	0	25	15	50	100	280	€ 300,00	€ 84.000,00	€ 252.000,00
	E	ricarica lineare per chirurgia open mis varie		0	45	0	25	10	10	30	120	€ 300,00	€ 36.000,00	€ 108.000,00
	F	ricarica tagli e cucì per chirurgia open mis varie		0	90	0	70	10	50	80	300	€ 300,00	€ 90.000,00	€ 270.000,00
													€ 346.000,00	€ 1.038.000,00
71	A	Tubo esofageo in silicone per calibrazione del tratto del giunto gastro esofageo in procedure di chirurgia bariatrica	il tubo deve consentire la calibrazione del tratto del giunto , morbito atraumatico di una lunghezza da 75cm circa con un diametro di 41fr circa	10	0	0	0	0	0	0	10	€ 200,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00
													€ 2.000,00	€ 6.000,00
72	A	Tubo esofageo in silicone per calibrazione del tratto giunto-gastro-esofageo illuminato in procedure di chirurgia bariatrica	il tubo deve consentire la calibrazione del tratto del giunto , morbito atraumatico con puntale a bulbo illuminato con un diametro di 41fr circa	10	0	0	0	0	0	0	10	€ 200,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00
													€ 2.000,00	€ 6.000,00
73		Dispositivo per aspirazione fumi e mantenimento del pneumoperitoneo con filtro dedicato ULPA	Dotazione dei kit e fornitura del dispositivo in comodato d'uso gratuito	140	500	130	250	150	300	250	1720	€ 300,00	€ 516.000,00	€ 1.548.000,00
													€ 516.000,00	€ 1.548.000,00
74		Protesi per la riparazione della gabbia toracica	Protesi per la gabbia toracica spessore 2mm in PTFE unica estrusione doppia superfice differenziata											
	A	Protesi per la riparazione della gabbia toracica mis 10x15cm	Protesi per la gabbia toracica spessore 2mm in PTFE unica estrusione doppia superfice differenziata	1	3	0	0	0	2	2	8	€ 675,00	€ 5.400,00	€ 16.200,00
	B	Protesi per la riparazione della gabbia toracica mis 18x24cm	Protesi per la gabbia toracica spessore 2mm in PTFE unica estrusione doppia superfice differenziata	1	3	0	0	0	2	2	8	€ 1.944,00	€ 15.552,00	€ 46.656,00
	C	Protesi per la riparazione della gabbia toracica mis 20x30cm	Protesi per la gabbia toracica spessore 2mm in PTFE unica estrusione doppia superfice differenziata	1	3	0	0	0	2	2	8	€ 2.700,00	€ 21.600,00	€ 64.800,00
													€ 42.552,00	€ 127.656,00
75		Protesi ibrida per riparazione addomi complessi INTRA-PERITONEALE	Protesi ibrida costituita da matrice 3D completamente riassorbibile in 6 mesi, maglia in PTFE compatto per la riparazione di addomi complessi anche a "bringing" per uso intra-peritoneale											
	A	Protesi ibrida per riparazione addomi complessi mis 10x20cm (+/- 5 cm)	Protesi ibrida costituita da matrice 3D completamente riassorbibile in 6 mesi, maglia in PTFE compatto per la riparazione di addomi complessi anche a "bringing" per uso intra-peritoneale	1	3	1	2	1	5	5	18	€ 1.100,00	€ 19.800,00	€ 59.400,00
	B	Protesi ibrida per riparazione addomi complessi mis 20x30cm (+/- 5 cm)	Protesi ibrida costituita da matrice 3D completamente riassorbibile in 6 mesi, maglia in PTFE compatto per la riparazione di addomi complessi anche a "bringing" per uso intra-peritoneale	1	3	1	2	1	10	5	23	€ 3.300,00	€ 75.900,00	€ 227.700,00
													€ 95.700,00	€ 287.100,00
		Protesi ibrida per riparazione addomi complessi EXTRA-PERITONEALE	Protesi ibrida costituita da matrice 3D completamente riassorbibile in 6 mesi, maglia in PTFE compatto per la riparazione di addomi complessi anche a "bringing" per uso extra-peritoneale											

76	A	Protesi ibrida per riparazione addomi complessi mis 20x30cm (+/- 5 cm)	Protesi ibrida costituita da matrice 3D completamente riassorbibile in 6 mesi, maglia in PTFE compatto per la riparazione di addomi complessi anche a "bringing" per uso extra-peritoneale	0	2	1	2	1	5	2	13	€ 3.300,00	€ 42.900,00	€ 128.700,00
	B	Protesi ibrida per riparazione addomi complessi mis 10x20cm (+/- 5 cm)	Protesi ibrida costituita da matrice 3D completamente riassorbibile in 6 mesi, maglia in PTFE compatto per la riparazione di addomi complessi anche a "bringing" per uso extra-peritoneale	0	3	1	2	1	5	2	14	€ 1.100,00	€ 15.400,00	€ 46.200,00
	C	Protesi ibrida per riparazione addomi complessi mis 20x55cm (+/- 5 cm)	Protesi ibrida costituita da matrice 3D completamente riassorbibile in 6 mesi, maglia in PTFE compatto per la riparazione di addomi complessi anche a "bringing" per uso extra-peritoneale	0	2	1	2	1	5	2	13	€ 2.750,00	€ 35.750,00	€ 107.250,00
	D	Protesi ibrida per riparazione addomi complessi 12cm circolari	Protesi ibrida costituita da matrice 3D completamente riassorbibile in 6 mesi, maglia in PTFE compatto per la riparazione di addomi complessi anche a "bringing" per uso extra-peritoneale	0	3	1	2	1	5	2	14	€ 660,00	€ 9.240,00	€ 27.720,00
					10	4	8	4	20				€ 103.290,00	€ 309.870,00
77	A	Protesi per addomi complessi a matrice 3D nella mis 8x16cm (+/- 2 cm)	Protesi per addomi complessi in matrice 3D riassorbibile in 6 mesi soffice e malleabile per uso sia intra che Extraperitoneale	0	1	1	1	1	2	2	8	€ 896,00	€ 7.168,00	€ 21.504,00
	B	Protesi per addomi complessi a matrice 3D nella mis 10x10cm (+/- 2 cm)	Protesi per addomi complessi in matrice 3D riassorbibile in 6 mesi soffice e malleabile per uso sia intra che Extraperitoneale	0	1	1	1	1	2	2	8	€ 700,00	€ 5.600,00	€ 16.800,00
	C	Protesi per addomi complessi a matrice 3D nella mis 10x16cm (+/- 2 cm)	Protesi per addomi complessi in matrice 3D riassorbibile in 6 mesi soffice e malleabile per uso sia intra che Extraperitoneale	0	1	1	1	1	2	2	8	€ 1.120,00	€ 8.960,00	€ 26.880,00
	D	Protesi per addomi complessi a matrice 3D nella mis 20x25cm (+/- 5 cm)	Protesi per addomi complessi in matrice 3D riassorbibile in 6 mesi soffice e malleabile per uso sia intra che Extraperitoneale	0	2	2	2	2	10	3	21	€ 3.800,00	€ 79.800,00	€ 239.400,00
	E	Protesi per addomi complessi a matrice 3D nella mis 30x30cm (+/- 5 cm)	Protesi per addomi complessi in matrice 3D riassorbibile in 6 mesi soffice e malleabile per uso sia intra che Extraperitoneale	0	1	1	1	1	8	2	14	€ 6.000,00	€ 84.000,00	€ 252.000,00
	F	Protesi per addomi complessi a matrice 3D nella mis 30x40cm (+/- 5 cm)	Protesi per addomi complessi in matrice 3D riassorbibile in 6 mesi soffice e malleabile per uso sia intra che Extraperitoneale	0	2	1	1	1	10	2	17	€ 6.500,00	€ 110.500,00	€ 331.500,00
													€ 296.028,00	€ 888.084,00
78		Protesi per rigenerazione tissutale con tecnologia a matrice 3D totalmente riassorbibile	Protesi per rigenerazione tissutale con tecnologia a matrice 3D totalmente riassorbibile in 6 mesi per la riparazione di addomi complessi e/o contaminati											
	A	Protesi per rigenerazione tissutale con tecnologia a matrice 3D totalmente riassorbibile mis 8x8cm (+/- 2 cm)	Protesi per rigenerazione tissutale con tecnologia a matrice 3D totalmente riassorbibile in 6 mesi per la riparazione di addomi complessi e/o contaminati	8	7	1	6	2	1	2	27	€ 420,00	€ 11.340,00	€ 34.020,00
	B	Protesi per rigenerazione tissutale con tecnologia a matrice 3D totalmente riassorbibile mis 9x15cm	Protesi per rigenerazione tissutale con tecnologia a matrice 3D totalmente riassorbibile in 6 mesi per la riparazione di addomi complessi e/o contaminati	1	7	1	2	2	1	3	17	€ 810,00	€ 13.770,00	€ 41.310,00

	C	Protesi per rigenerazione tissutale con tecnologia a matrice 3D totalmente riassorbibile mis 10x30cm	Protesi per rigenerazione tissutale con tecnologia a matrice 3D totalmente riassorbibile in 6 mesi per la riparazione di addomi complessi e/o contaminati	1	2	0	2	1	3	3	12	€ 1.800,00	€ 21.600,00	€ 64.800,00
	D	Protesi per rigenerazione tissutale con tecnologia a matrice 3D totalmente riassorbibile mis 20x20cm	Protesi per rigenerazione tissutale con tecnologia a matrice 3D totalmente riassorbibile in 6 mesi per la riparazione di addomi complessi e/o contaminati	1	3	1	3	2	5	3	18	€ 2.400,00	€ 43.200,00	€ 129.600,00
	E	Protesi per rigenerazione tissutale con tecnologia a matrice 3D totalmente riassorbibile mis 20x30cm	Protesi per rigenerazione tissutale con tecnologia a matrice 3D totalmente riassorbibile in 6 mesi per la riparazione di addomi complessi e/o contaminati	1	3	1	2	1	5	4	17	€ 3.600,00	€ 61.200,00	€ 183.600,00
													€ 151.110,00	€ 453.330,00
79		Protesi in PTFE per la riparazione della parete addominale in unica estrusione	Protesi in PTFE per la riparazione della parete addominale da 1mm di spessore composta da un foglio in unica estrusione a doppia superficie una parietale e l'altra viscerale											
	A	Protesi in PTFE per la riparazione della parete addominale in unica estrusione mis 10x15cm	Protesi in PTFE per la riparazione della parete addominale da 1mm di spessore composta da un foglio in unica estrusione a doppia superficie una parietale e l'altra viscerale	1	6	0	5	5	5	5	27	€ 375,00	€ 10.125,00	€ 30.375,00
	B	Protesi in PTFE per la riparazione della parete addominale in unica estrusione mis 18x24cm (+/- 5 cm)	Protesi in PTFE per la riparazione della parete addominale da 1mm di spessore composta da un foglio in unica estrusione a doppia superficie una parietale e l'altra viscerale	2	8	1	5	8	5	5	34	€ 1.080,00	€ 36.720,00	€ 110.160,00
	C	Protesi in PTFE per la riparazione della parete addominale in unica estrusione mis 26x34cm (+/- 6 cm)	Protesi in PTFE per la riparazione della parete addominale da 1mm di spessore composta da un foglio in unica estrusione a doppia superficie una parietale e l'altra viscerale	1	4	1	5	6	5	5	27	€ 2.210,00	€ 59.670,00	€ 179.010,00
													€ 106.515,00	€ 319.545,00
80	A	Protesi completamente assorbibile sintetica per supporto temporaneo	cm 15x15 +/- 5 cm	5	10	5	5	6	12	5	48	€ 150,00	€ 7.200,00	€ 21.600,00
	B	Protesi completamente assorbibile sintetica per supporto temporaneo	cm 30x30	10	40	10	10	12	36	5	123	€ 250,00	€ 30.750,00	€ 92.250,00
													€ 37.950,00	€ 113.850,00
81	A	Protesi per ernia inguinale preformata non assorbibile o semiassorbibile con plug tridimensionale	varie tipologie e misure di rete e di plug	45	210	90	250	90	180	0	865	€ 135,00	€ 116.775,00	€ 350.325,00
	B	Protesi semiassorbibili, monofilamento, per il trattamento dell'ernia inguinale e incisionale con posizionamento posteriore	6 X 11 cm circa	45	140	60	80	70	120	0	515	€ 68,00	€ 35.020,00	€ 105.060,00
	C	Protesi semiassorbibili, monofilamento, per il trattamento dell'ernia inguinale e incisionale con posizionamento posteriore	10x15 cm (+/- 3 cm)	45	140	60	80	70	120	0	515	€ 90,00	€ 46.350,00	€ 139.050,00
	D	Protesi semiassorbibili, monofilamento, per il trattamento dell'ernia inguinale e incisionale con posizionamento posteriore	15 x 15 cm (+/- 3 cm)	65	85	40	60	50	80	0	380	€ 135,00	€ 51.300,00	€ 153.900,00
	E	Protesi semiassorbibili, monofilamento, per il trattamento dell'ernia inguinale e incisionale con posizionamento posteriore	30X30 cm (+/- 5 cm)	15	15	8	30	10	25	0	103	€ 250,00	€ 25.750,00	€ 77.250,00
													€ 275.195,00	€ 825.585,00
82		Cateteri per drenaggio pancreatico intraoperatorio a breve termine. Varie lunghezze e diametri con ago flessibile e drenaggio forato a valle dell'ogiva	Varie misure e varie lunghezze	0	40	0	2	0	5	5	52	€ 200,00	€ 10.400,00	€ 31.200,00
													€ 10.400,00	€ 31.200,00

83		Strumentario laparoscopico con punte intercambiabili poliuso e applicatori di clip poliuso con ricariche intercambiabili composto dalle seguenti punte:												
	a	impugnatura universale non scomponibile pluriuso monopolare con asta rigida, con anelli gommati rimovibili, lunghezza 34 o 42 cm (disponibile anche stelo rinforzato per bariatrica) diametro 5 mm, con e senza cremagliera	4	7	3	5	1	3	1	24	€ 1.600,00	€ 38.400,00	€ 115.200,00	
	b		1	2	1	1	1	3	1	10	€ 1.600,00	€ 16.000,00	€ 48.000,00	
	c		Forbice metzembaum curva	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	d		Forbice metzembaum corta curva	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	e		Forbice endocut curva	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	f		Forbice endocut corta curva	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	g		Forbice metzembaum curva e punta fine	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	h		Pinza atraumatica fenestrata	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	i		Pinza a coccodrillo "aggressiva"	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	l		Pinza lapclinch	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	m		Pinza retta fenestrata lunga circa 42mm	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	n		Pinza allis	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	o		Pinza babcock diametro 5mm	1	4	1	1	1	3	1	12	€ 320,00	€ 3.840,00	€ 11.520,00
	p		Pinza babcock diametro 10mm	1	4	1	1	1	3	1	12	€ 320,00	€ 3.840,00	€ 11.520,00
	q		Pinza fenestrata lunga circa 11mm	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	r		Dissettoe retto	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	s		Dissettoe Maryland modificato con punta più curva	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	t		Dissettoe Maryland	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	u		Dissettoe angolo retto diametro 5mm	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	v		Dissettoe angolo retto diametro10mm	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 320,00	€ 3.200,00	€ 9.600,00
	z	Cartuccia monouso per applicatore di clip	1	2	1	1	1	3	1	10	€ 90,00	€ 900,00	€ 2.700,00	
												€ 114.180,00	€ 342.540,00	
84		Pinza bipolare pluriuso laparoscopica, smontabile in 4 pezzi, impugnatura ergonomica,isolata in metallo,inserto con terminale monoarticolato tipo maryland,non stick completamente in lega d'argento, connettore a lamelle europeo												
			lunghezza operativa 33cm, diametro 5mm	4	6	4	5	5	5	34	€ 4.000,00	€ 136.000,00	€ 408.000,00	
												€ 136.000,00	€ 408.000,00	
85		Trocar ottico monouso con lunghezza cannula 75 mm	0	40	40	100	50	50	50	330	€ 80,00	€ 26.400,00	€ 79.200,00	
												€ 26.400,00	€ 79.200,00	
86		Suturatrici per anastomosi circolari con triplice fila di punti per anastomosi su tutti i tipi di tessuti compreso il tessuto toracico	8	90	8	10	10	50	90	266	€ 500,00	€ 133.000,00	€ 399.000,00	
												€ 133.000,00	€ 399.000,00	
87		Impianto per la riparazione di laparocoele in poliestere tridimensionale con strato antiaderenziale in collagene porcino. Disponibile sia con flap di fissaggio sia senza per l'utilizzo in laparoscopia.												
	a		15x10 cm circa	2	4	2	1	2	5	0	16	€ 1.200,00	€ 19.200,00	€ 57.600,00
	b		20x15 cm circa	2	4	2	1	2	5	0	16	€ 1.400,00	€ 22.400,00	€ 67.200,00
	c		25x20 cm circa	2	4	2	1	2	5	0	16	€ 1.900,00	€ 30.400,00	€ 91.200,00
	d		30x20 cm circa	2	4	2	1	2	5	0	16	€ 2.300,00	€ 36.800,00	€ 110.400,00
	e		42x32 cm circa	2	4	2	1	2	5	0	16	€ 3.500,00	€ 56.000,00	€ 168.000,00
												€ 164.800,00	€ 494.400,00	
88		Impianto autoancorante per ernioplastica laparoscopica in poliestere e con microancorette riassorbibili. Misure varie												
	a		12x8 circa, flap destro e sinistro	2	4	2	10	2	4	0	24	€ 220,00	€ 5.280,00	€ 15.840,00
	b		14x9 circa, flap destro e sinistro	2	4	2	5	2	4	0	19	€ 220,00	€ 4.180,00	€ 12.540,00
	c		15x15 circa	2	4	2	3	2	4	0	17	€ 250,00	€ 4.250,00	€ 12.750,00
	d		20x15 circa	2	4	2	1	2	4	0	15	€ 250,00	€ 3.750,00	€ 11.250,00
	e		30x15 circa	2	4	2	1	2	4	0	15	€ 300,00	€ 4.500,00	€ 13.500,00
	f		10x15 circa, con strato viscerale antiaderente assorbibile, lato destro e sinistro	2	4	2	5	2	4	0	19	€ 350,00	€ 6.650,00	€ 19.950,00
													16 di 1	

	g		16x12 circa, con strato viscerale antiaderente assorbibile, lato destro e sinistro	2	4	2	5	2	4	0	19	€ 350,00	€ 6.650,00	€ 19.950,00
													€ 35.260,00	€ 105.780,00
89		Impianto, per chirurgia laparoscopica addominale, biologico di origine porcina con crosslink hmdl per aumentarne la resistenza. Misure varie												
	a		10x10 spessori vari	1	1	1	1	1	1	1	7	€ 2.000,00	€ 14.000,00	€ 42.000,00
	b		10x15 spessori vari	1	1	1	1	1	1	1	7	€ 2.500,00	€ 17.500,00	€ 52.500,00
	c		15x20 spessori vari	1	1	1	1	1	1	1	7	€ 4.900,00	€ 34.300,00	€ 102.900,00
	d		18x28 spessori vari	1	1	1	1	1	1	1	7	€ 8.200,00	€ 57.400,00	€ 172.200,00
	e		20x30 spessori vari	1	1	1	1	1	1	1	7	€ 9.700,00	€ 67.900,00	€ 203.700,00
	f		20x40 spessori vari	1	1	1	1	1	1	1	7	€ 12.600,00	€ 88.200,00	€ 264.600,00
													€ 279.300,00	€ 837.900,00
90		Rete semipermanente con rivestimento antiaderenziale biorassorbibile indicata per la ricostruzione laparoscopica della parete addominale (laparoceli) e dei difetti della parete toracica negli adulti composta da fibre in polipropilene monofilamento, acido poliglicolico r rivestita con un idrogel bioassorbibile. La rete deve comprendere il sistema per agevolarne il posizionamento. Misure varie	Misure varie											
	a		ellittica cm 10 x 15 cm circa	3	3	2	5	5	5	0	23	€ 800,00	€ 18.400,00	€ 55.200,00
	b		ellittica 15 x 20 cm circa	3	3	2	5	5	5	0	23	€ 1.500,00	€ 34.500,00	€ 103.500,00
	c		ellittica 18 x 22 cm circa	3	3	2	5	5	5	0	23	€ 1.900,00	€ 43.700,00	€ 131.100,00
	d		ellittica 25 x 33 cm circa	3	3	2	5	5	5	0	23	€ 3.400,00	€ 78.200,00	€ 234.600,00
													€ 174.800,00	€ 524.400,00
91		Rete per chirurgia delle ernie inguinali per via laparoscopica in polipropilene monofilamento a struttura leggera macroporosa , non riassorbibile, preformata tridimensionale, destra e sinistra, e marker in monofilamento di orientamento per facilitare il posizionamento	Misure varie per lato destro e sinistro											
	a		8 x 13 cm circa media sinistra	10	5	1	7	2	10	0	35	€ 180,00	€ 6.300,00	€ 18.900,00
	b		10 x 16 cm circa large sinistra	10	5	1	7	2	10	0	35	€ 180,00	€ 6.300,00	€ 18.900,00
	c		12 x 17 cm circa extra large sinistra	10	5	1	7	2	10	0	35	€ 180,00	€ 6.300,00	€ 18.900,00
	d		8 x 13 cm circa media destra	10	5	1	7	2	10	0	35	€ 180,00	€ 6.300,00	€ 18.900,00
	e		10 x 16 cm circa large destra	10	5	1	7	2	10	0	35	€ 180,00	€ 6.300,00	€ 18.900,00
	f		12 x 17 cm circa extra large destra	10	5	1	7	2	10	0	35	€ 180,00	€ 6.300,00	€ 18.900,00
													€ 37.800,00	€ 113.400,00
92		Rete in polipropilene flessibile, monofilamento, a struttura leggera macroporosa a fogli e presagomata.												
	a		6 x 11 cm	4	6	5	6	5	10	0	36	€ 135,00	€ 4.860,00	€ 14.580,00
	b		10 x 15 cm	4	6	5	6	5	10	0	36	€ 158,00	€ 5.688,00	€ 17.064,00
	c		15 x 15 cm	6	8	5	4	5	15	0	43	€ 158,00	€ 6.794,00	€ 20.382,00
	d		30 x 30 cm	5	6	5	5	5	10	0	36	€ 300,00	€ 10.800,00	€ 32.400,00
	e		50 x 50 cm	1	3	0	3	0	1	0	8	€ 330,00	€ 2.640,00	€ 7.920,00
													€ 30.782,00	€ 92.346,00
93		Rete in polipropilene leggero rivestita da un lato con collante autoadesivo in PVP e PEG riassorbibile	Misure varie											
	a		4 x 10 cm presagomata con foro	5	8	5	10	5	10	0	43	€ 140,00	€ 6.020,00	€ 18.060,00
	b		6 x 13 cm presagomata con foro	5	8	5	10	5	10	0	43	€ 140,00	€ 6.020,00	€ 18.060,00
	c		7 x 15 cm destra presagomata con	5	8	5	10	5	10	0	43	€ 190,00	€ 8.170,00	€ 24.510,00
	d		7 x 15 cm sinistra presagomata con	5	8	5	10	5	10	0	43	€ 190,00	€ 8.170,00	€ 24.510,00
	e		8 x 12 cm presagomata con foro	5	8	5	10	5	10	0	43	€ 190,00	€ 8.170,00	€ 24.510,00
													€ 36.550,00	€ 109.650,00
94		Protesi autoespansibile dotata di anello di memoria assorbibile e doppie fettucce per il posizionamento composta da uno strato di polipropilene macroporoso ed uno strato interno antiaderenziale semiassorbibile	Misure varie	20	20	20	30	30	30	0	150	€ 457,00	€ 68.550,00	€ 205.650,00
													€ 68.550,00	€ 205.650,00
													TOTALE ANNUO A BASE DI GARA	TOTALE TRIENNALE A BASE DI GARA

														€ 11.063.718,00	€ 33.191.154,00
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------	-----------------